様式５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　様

（受注者名）

　　　　　　商号又は名称

代 　表 　者

着　　工　　届

　現場代理人の常駐の取扱いについて通知の第１の４に規定する着工日について、下記のとおり届け出ます。

記

	工事名

	工事番号
	第　　　　　　　号

	工事場所

	工　　　期
	自　　　　　令和　　年　　月　　日

至　　　　　令和　　年　　月　　日

	請負代金額
	\

	契約年月日
	　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	工事着手日

	　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	工事着工日

	　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	現場代理人

氏　　　名

注１　工期は、建設工事請負契約書上の工期であること。

２　工事着手日は、着手届で届け出られた日を記載すること。

　３　現場代理人が着手時と異なるときは、本届出の前に現場代理人変更届を提出していなければならないこと。

PAGE  \* MERGEFORMAT